

Eramu Rähni 15 Pärnu

Lk 1

Materjalikulud (tööde lõikes)

Uus objekt

Kood	Kululiik	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
1	VÄLISRAJATISED			2 248,43
12	Hoonealune süvend			542,00
122	Kaeved			542,00
1220000003	Paekivikillustik (16-32mm)	2,71 m3	200,0000	542,00
15	Välisvõrgud			1 706,43
151	Drenaaz ja truubid			1 706,43
1510000001	Drenaazitoru 100 mm 6m	54,91 m	31,0735	1 706,43
2	ALUSED JA VUNDAMENDID			103 543,70
21	Rostvärgid ja taldmikud			18 862,59
212	Betoontarindid			15 432,99
2120000008	Ehitusnaelad 100 mm	2,57 kg	9,1500	23,51
2120000008	Pruss 25*100 (kuivatamata)	339,88 m	4,5800	1 556,66
2120000008	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	84,97 m	13,8000	1 172,60
2120000008	Ümarnael 2,5x60	2,57 kg	10,1620	26,11
2120000005	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	333,96 kg	16,1017	5 377,33
2120000005	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	76,72 kg	16,0000	1 227,56
2120000010	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	13,12 kg	16,1017	211,32
2120000010	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	3,01 kg	16,0000	48,23
2120000011	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	6,20 kg	16,1017	99,89
2120000011	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	1,42 kg	16,0000	22,80
2120000008	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	5,86 m3	910,0000	5 338,87
2120000008	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	0,27 m3	910,0000	251,16
2120000009	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	0,08 m3	910,0000	76,89
22	Vundamendid			51 148,29
222	Monoliitsetest r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad			5 082,73
2220000001	Ehitusnaelad 100 mm	1,34 kg	9,1500	12,30
2220000001	Pruss 25*100 (kuivatamata)	177,87 m	4,5800	814,67
2220000001	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	44,46 m	13,8000	613,67
2220000001	Ümarnael 2,5x60	1,34 kg	10,1620	13,66
2220000002	Armatuur #10 AIII (kaal 0,617kg/m)	135,80 kg	17,0000	2 308,63
2220000004	Betoon C25/30, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,21 m3	980,0000	1 188,54
2220000003	Laud 25*75 (immutatud)	26,45 m	4,9600	131,23
224	Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad			32 523,98
2240000001	Bi-armatuur (4 jm)	108,75 m	5,2966	576,00
2240000001	Fibo kergplokk 5 MPa l=300 mm (490x185)	271,87 tk	42,1600	11 462,31
2240000001	Tsementsegu M50	739,80 l	0,5500	406,89
2240000002	Bi-armatuur (4 jm)	108,75 m	5,2966	576,00
2240000002	Fibo kergplokk 3 MPa l=250 mm (490x185)	271,87 tk	30,7200	8 352,04
2240000002	Tsementsegu M50	616,50 l	0,5500	339,07
2240000003	Bi-armatuur (4 jm)	7,93 m	5,2966	42,04
2240000003	Fibo kergplokk 3 MPa l=250 mm (490x185)	19,84 tk	30,7200	609,63
2240000003	Tsementsegu M50	45,00 l	0,5500	24,75
2240000004	Bi-armatuur (4 jm)	7,05 m	5,2966	37,37
2240000004	Fibo kergplokk 3 MPa l=250 mm (490x185)	17,64 tk	30,7200	541,90
2240000004	Tsementsegu M50	40,00 l	0,5500	22,00
2240000005	Polümeerne krohvivõrk	31,08 m2	15,5000	481,83
2240000005	Serpo 411 KS täitekrohv, tugev	480,42 kg	4,1500	1 993,74
2240000005	Serpo 421 KS viimistluskrohv, peen	211,95 kg	4,1500	879,59
2240000005	Tsingitud kruvid	226,08 tk	7,6000	1 718,20
2240000005	Tsingitud roostevaba kruvitüübel	226,08 tk	19,7300	4 460,55
227	Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon			13 541,57
2270000001	Styrofoam FLOORMATE 300 SL-A; # 50 mm; 585*1185 mm	31,15 m2	102,6000	3 196,67
2270000002	Styrofoam FLOORMATE 300 SL-A; # 100 mm; 585*1185 mm	42,90 m2	205,2000	8 804,98
2270000003	Kile	47,09 m2	5,7000	268,43
2270000004	Võõp 0.4 kg/m2	18,16 kg	70,0000	1 271,48
23	Aluspõrandad			33 532,81
231	Liiv-ja killustikalus			6 210,12
2310000001	Paekivikillustik (16-32mm)	31,05 m3	200,0000	6 210,12
232	Betoontarindid			18 362,32
2320000001	Armatuurvõrk 4x4mm B-I 100x150 (1,7kg/m2)	96,90 m2	16,0000	1 550,43
2320000002	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	13,11 m3	910,0000	11 939,01
2320000003	Vetonit põrandatasandussegu 3000	450,62 kg	10,8136	4 872,86
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon			8 960,37
2360000001	THERMISOL EPS 100 F PÕRAND 100mm	99,59 m2	80,0000	7 967,75
2360000002	Kile	113,59 m2	5,7000	647,49
2360000003	PAROC eXtra 565*1320 30 mm	12,32 m2	28,0000	345,12
211	Liiv- ja killustikalused			3 429,60
2110000001	Paekivikillustik (16-32mm)	16,54 m3	200,0000	3 309,60
2110000002	Paekivikillustik (16-32mm)	0,60 m3	200,0000	120,00
Uus objekt kokku				105 792,13
Eramu Rähni 15 Pärnu kokku				105 792,13